Gewicht:
330g

Erhaltlich:

taglich
Nur saisonabhangig erhaltlich!

Zutaten:

Weizenmehl, Wasser, Getrocknete Tomaten in
Sonnenblumendl, Roggenmehl, Tomatenmark:
(Tomaten, Saureregulator: Citronensaure), Salz, Hefe,
Weizensauerteig: (Weizen, Hefe, Roggen,

. Weizenmalz), Oregano
Produktbeschreibung B Aller gene:

Ein kréftiges Baguette aus einem Weizenmischteig. Oregano und in EYVSFEeSESRRRrs

Ol eingelegte Tomaten sorgen fur die fruchtige, italienische Note.

Nahrwerte:
Néahrwerte pro 100g:

Brennwert: 188 kcal / 787,1 kjoule

Fett: 1649

Bitte beachten Sie :

Aus Produkthaftungsgriinden weisen wir Sie darauf hin, dass trotz grof3stmoglicher
Sorgfalt bei der Herstellung, neben den angegebenen Allergenen, in all unseren
Backwaren auch Spuren von anderen Stoffen oder Erzeugnissen, die Allergien oder Kohlenhydrate: 34g
Unvertraglichkeiten ausldsen kdnnen, enthalten sein kdnnen. Davon sind
insbesondere folgende Allergene betroffen: davon Zucker: 2649
Gluten, Eier, Milch, Erdnisse, Mandeln, Walnisse, Haselnilisse, Sesam und
Soja. Ballaststoffe: 319
Dies liegt in unserer handwerklichen Produktionsweise begrindet, da wir alle
Produkte in der selben Backstube mit den selben Arbeitsgeraten und Maschinen

davon gesattigte

Fettsauren: Olg

Eiweiss: 6,89

herstellen. Die Angaben zu den verarbeiteten und somit im Produkt enthaltenen - 2g
i ichi i i alz: . .
gl!)i;g;tzrf}zn beziehen sich immer auf die von uns in der Rezeptur verwendeten entspricht 0,79 g Natrium

Alle Angaben ohne Gewahr.
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